



FAKTÚRA číslo FA-1613440



ISO 9001

I.I.C. (Certification)



ISO 14001

I.I.C. (Certification)



OHSAS

I.I.C. (Certification)

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ: Datacomp s.r.o. Tomášikova 37 04001 Košice	IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550 Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11 Tel.: 055/2 850 850 Fax: 055/798 3113 Banka: VUB EUR E-mail: datacomp@datacomp.sk Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1613440, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX
Dátum vystavenia: 8.9.2016 Dátum dodania: 8.9.2016 Splatnosť: 8.10.2016 Doprava: Dodávateľom v KE Vytvoril: Ing. Miroslav Belko Fakturovať: s DPH Objednávka č.: OB16045202 Dealerská kategória: Dealer B Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)	Odberateľ: (91030) Materská škola Trebišovská 11 Trebišovská 11 040 11 Košice IČO: 35542659 Tel.: 0948 302 604 E-mail: IČ DPH: Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
270153	Magnetická tabule NOBO CLASSIC Steel 150x100 cm	1	68.14	0.00	20	68.14	13.63	81.77
044038	Gélový roller EDDING 2185 modrý	20	1.08	0.00	20	21.60	4.32	25.92
232546	Leplaca páska Economy 24mmx30m	8	0.33	0.00	20	2.64	0.53	3.17
075291	Plastové obálky Prestige A4 150 mic. čire	1	6.26	0.00	20	6.26	1.25	7.51

Celková hodnota faktúry v SKK: 3 566.01
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v €: 118.37
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 118.37

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	98.64	19.73	118.37

Stredisko	Akcia	Projekt	Extension	Má dat'	Dal	€
3DT		OK		311		118.37
3DT		OK			604	98.64
3DT					343003	19.73

Vystavil:

Za odberateľa prevzal: